АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня .2021г.                                                   с. Лазо                                                          № 437

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского

муниципального округа Приморского края от 19.01.2021г. №110 «Об утверждении

Перечней видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного

наказания  в виде исправительных и обязательных работ»

В  целях  реализации  законодательства  по  трудоустройству  осужденных  к

наказаниям в  виде  исправительных и обязательных работ,  руководствуясь  ч.1  ст.  50

Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,   ч.1  ст.  39   Уголовно-исполнительного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  Лазовского  муниципального  округа  Приморского  края,  администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального округа

Приморского  края  от  19.01.2021г.  №110  «Об  утверждении  Перечней  видов

обязательных  работ,  объектов  и  мест  для  отбывания  уголовного  наказания   в  виде

исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

1.1.  В  приложении  №3  «Перечень  мест,  определённых  для  отбывания

наказания осужденными к исправительным работам» к постановлению администрации

Лазовского муниципального округа от 19.01.2021г. №110 в разделе «п. Преображение»

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/9035522
http://docs.cntd.ru/document/9035522

добавить  абзац  четвертый  следующего  содержания:  ПАО  «Преображенская  база

тралового флота», вакантное место-1, адрес:  п. Преображение, ул. Портовая 1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника управления делами  администрации Лазовского муниципального округа.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                  Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ